РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

Двадцатая  очередная  сессия третьего созыва
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                    Ч Е Ч И М №  20-8
   от   28.06.2016 г.
с.Онгудай
О награждении Почетной грамотой

муниципального образования  «Онгудайский район»

На основании ходатайств  трудовых  коллективов,  Совет депутатов района (аймака)  РЕШИЛ:
I. За    многолетний добросовестный труд   наградить  Почетной грамотой муниципального образования «Онгудайский район»:

1. Абакаева Валерия Рыспаевича– электрика МБОУ «Шашикманская СОШ»
2. Таханову Надежду Николаевну – уборщицу МБОУ «Нижнее-Талдтнская СОШ»

II. За    многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения  наградить  Почетной грамотой муниципального образования «Онгудайский район»:
III. 1.Чутпокова Михаила Николаевича – водителя МБОУ «Еловская СОШ им.Э.Палкина»
IV. Решение вступает в силу со дня  принятия.

V. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда»
VI. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Киндикова С.С)
Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                     Э.М.Текенов